АДМИНИСТРАЦИЯ Г.МЕЖДУРЕЧЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2009г № 1164-п

Об утверждении перечня мест, отведенных
для торговли в нестационарной розничной
сети  на территории  муниципального обра-
зования "Междуреченский городской округ"

 В целях формирования единой политики администрации города
Междуреченска в вопросах совершенствования и позитивного развития
потребительского рынка, соблюдения порядка на территории муниципального
образования "Междуреченский городской округ", повышения ответственности
юридических и физических лиц, а также владельцев предприятий, учреждений,
организаций всех форм собственности    за     осуществление торговли в не
установленных для этих целей местах,     в соответствии с  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", от 30.03.1999 № 52-ФЗ "О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", от 02.01.2000 № 29-
ФЗ "О качестве и безопасности пищевых продуктов", Законом РФ от  14.05.1993
№ 4979-1 "О ветеринарии", руководствуясь Законом Кемеровской области от
16.06.2006 № 89-ОЗ "Об административных правонарушениях в Кемеровской
области":

 1. Установить, что продажа товаров, осуществляемая в нестационарной
розничной сети на территории муниципального образования "Междуреченский
городской округ", допускается только в предназначенных для этого местах.

 2. Утвердить перечень мест, отведенных для продажи товаров в
нестационарной розничной сети на территории муниципального образования
"Междуреченский городской округ", согласно приложению.

 3. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать данное

постановление в средствах массовой информации в изложении.

 4. Признать утратившим силу постановление администрации города
Междуреченска от 01.04.2009 № 513-п "Об утверждении перечня мест,
отведенных для торговли сельскохозяйственной продукцией  растительного
происхождения, выращенной на приусадебных участках, дикорастущей
продукцией, семенами, рассадой, саженцами на территории муниципального
образования "Междуреченский городской округ" .

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы города Междуреченска по экономике и финансам
О.Г.Никитину.

Глава города Междуреченска    С.Ф. Щербаков

Приложение

к постановлению администрации города Междуреченска

от 03.07.2009г № 1164-п

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, отведенных для продажи товаров в нестационарной розничной сети на
территории муниципального образования «Междуреченский городской округ»

№
пп

Наименование Адрес

1. Социальные торговые ряды Восточный район, 36 квартал аллея от
лома № 15 пр.Строителей к дому № 12
пр.Коммунистический

2. Рынок ООО
«Междуреченскторг»

Восточный район, ул. Весенняя, 27

3. Рынок ООО «Торговый
комплекс Котов»

Восточный район, ул. Весенняя, 27

4. Магазин мелкооптовой торговли Восточный район, ул. Весенняя, 27
5. Рынок ООО «Торговый центр» Западный район,

ул.Интернациональная, 12
6. Ярмарка Западный район, пр. Шахтеров

(напротив дома № 21, сто стороны
дамбы)

Начальник управления потребительского рынка,
 услуг и поддержки предпринимательства   И.Г.Дудоладова